
UCHWAŁA NR IV/26/2015
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy w Mstowie
uchwala :

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XXIV/191/2012 Rady Gminy Mstów z dnia 31 sierpnia 2012 r. uchyla się w § 3.ust.1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Mstów

Krzysztof Choryłek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 1013


		2015-02-26T14:59:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




